AKTIVA

I. UMLAUFVERMOGEN

A. Kasse, Bank

BILANZ

TheCompensators e.V. *
Berlin

zum

31. Dezember 2008

Geschiftsjahr Vorjahr
Euro Euro
I. VEREINSVERMOGEN
A. Ergebnisvortrage
1. Ideeller Bereich
166,30 2.876,92 2. Ergebnisvortrige allgemein
I1. PASSIVE RECHNUNGSABGRENZUNGS-
POSTEN
166,30 2.876,92

Euro

2.310,52
2.14422-

Geschiftsjahr
Euro

166,30

0,00

166,30

Blatt 1

PASSIVA

Vorjahr
Euro

344,87
1.965,65

566,40

2.876,92



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

I. IDEELLER BEREICH

A. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage
2. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

B. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Reisekosten
2. Ubrige Ausgaben

GEWINN/VERLUST
ideeller Bereich

II. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

A. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden

GEWINN/VERLUST
ertragsteuerneutrale Posten

VYEREINSERGEBNIS

vom 01.01.2008 bis 31.12.2008

TheCompensators e.V. *

Geschiftsjahr
Euro Euro
1.666,06
0,00 1.666,06

0,00

4.748.05- 4.748,05-

3.081.99-

937,77

937,77

2.144,22-

Blatt 2

Vorjahr
Euro

2.000,76

240,34

79,00-
4.187,47-

2.025.37-

3.991,02

3.991,02

1.965,65




