566,40

2.876,92

BILANZ

TheCompensators e.V. *
Berlin

zum

AKTIVA	31. Dezember 2008					PASSIVA
	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro		Euro	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro
I. UMLAUFVERMÖGEN			I. VEREINSVERMÖGEN			
. 6.12.162 (2.16.10 62.1)			A. Ergebnisvorträge1. Ideeller Bereich	2.310,52		344,87
A. Kasse, Bank	166,30	2.876,92	Ergebnisvorträge allgemein	<u>2.144,22</u> -	166,30	1.965,65

II. PASSIVE RECHNUNGSABGRENZUNGS-

	0,00	
	·	·
166,30	2.876,92	166,30

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

vom 01.01.2008 bis 31.12.2008

TheCompensators e.V. * Berlin

	Euro	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro
I. IDEELLER BEREICH			
A. Nicht steuerbare Einnahmen			
 Mitgliedsbeiträge Sonstige nicht steuerbare 	1.666,06		2.000,76
Einnahmen	0,00	1.666,06	240,34
B. Nicht anzusetzende Ausgaben			
1. Reisekosten	0,00		79,00-
2. Übrige Ausgaben	<u>4.748,05</u> -	4.748,05-	4.187,47-
GEWINN/VERLUST			
ideeller Bereich		<u>3.081,99</u> -	<u>2.025,37</u> -
II. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN			
A. Ideeller Bereich (ertragsteuerneutral)			
1. Steuerneutrale Einnahmen			
Spenden		937,77	3.991,02
GEWINN/VERLUST			
ertragsteuerneutrale Posten		<u>937,77</u>	<u>3.991,02</u>
<u>VEREINSERGEBNIS</u>	<u>-</u>	2.144,22-	1.965,65